



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ascension ApS

c/o Hans Henrik Hoffmeyer, Poppel Alle 28, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 34 85 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Hans Henrik Hoffmeyer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ascension ApS
c/o Hans Henrik Hoffmeyer
Poppel Alle 28
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 34 85 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Højgaard, Direktør
Hans Henrik Hoffmeyer, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i datter- eller associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.795.040 kr. kr. mod -4.224.119 kr. kr. sidste år. Selskabet har i 2022 købt 100 % af aktierne i Coinify, der er afhændet i 2023. Ledelsen anser årets resultat som forventet og der forventes et tilfredsstillende resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er kursværdien på selskabets aktier i Voyager Digital Ltd. faldet væsentligt. Såfremt kursen ikke retter sig, må der forventes et underskud i størrelsesordenen 80 mio kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-2.938.950	-5.664.723
Andre finansielle indtægter	45.157.187	1.821.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423.197	-381.135
Årets resultat	41.795.040	-4.224.119
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	28.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	8.400.000	0
Overføres til overført resultat	5.395.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.224.119
Disponeret i alt	41.795.040	-4.224.119



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	14.278.757
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.170.442	5.779.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.170.442</u>	<u>20.058.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.170.442</u>	<u>20.058.413</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	11.392.216	0
Varebeholdninger i alt	<u>11.392.216</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.793.217
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.405.910	66.633
Tilgodehavender i alt	<u>4.405.910</u>	<u>2.859.850</u>
Likvide beholdninger	3.627.095	3.913.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.425.221</u>	<u>6.773.181</u>
Aktiver i alt	<u>26.595.663</u>	<u>26.831.594</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.451.438	10.056.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.400.000	0
Egenkapital i alt	23.931.438	10.136.399
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	2.562.780	1.398.213
Anden gæld	101.445	15.296.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.664.225	16.695.195
Gældsforpligtelser i alt	2.664.225	16.695.195
Passiver i alt	26.595.663	26.831.594



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	10.056.398	28.000.000	38.136.398
Primokorrektion	0	0	-28.000.000	-28.000.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	80.000	10.056.398	0	10.136.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.395.040	8.400.000	13.795.040
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	28.000.000	0	28.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-28.000.000	0	-28.000.000
	80.000	15.451.438	8.400.000	23.931.438



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.512	0
Andre finansielle omkostninger	360.685	381.135
	423.197	381.135
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0


